
Ainutlaatuinen kokemus 
 
World Press Institute Fellowship – ohjelmaan osallistumista voi käsi sydämellä kutsua täysin 
ainutlaatuiseksi, upeaksi ja läkähdyttäväksi kokemukseksi. Ne kymmenen eri puolilta maailmaa valittua 
toimittajaa, jotka vuosittain pääsevät mukaan fellowship ‐ohjelmaan, ovat erittäin etuoikeutettuja. 
Harva koulutus‐ tai tutustumisohjelma tarjoaa yhtä hienon mahdollisuuden kokea journalismin ja 
median kehitys sekä vaihtaa kokemuksia mediamaailman kärkitoimijoiden kanssa. 
 
 Jo pitkään on puhuttu journalismin ja tiedotusvälineiden murroksesta, mutta missään tämä murros ei ole 
yhtä näkyvä ja käsin kosketeltavissa kuin Yhdysvalloissa. Eritoten painetun sanan ahdinko on amerikkalaisen 
nykyjournalismin arkipäivää. Koska mediamaailman muutokset leviävät Yhdysvalloista ennemmin tai 
myöhemmin muihin maailman kolkkiin, on ensi arvoisen tärkeää päästä tutustumaan muutokseen sen 
alkulähteelle. 
 
Tämän aitiopaikan journalismin muutoksiin World Press Institute Fellowship – ohjelma tarjoaa. Kaksi 
kuukautta kestävä intensiivinen kiertäminen Yhdysvaltojen pienissä ja suurissa kärkimedioissa luo 
mahdollisuuden nähdä miten tiedotusvälineet elävät kädestä suuhun, mutta myös kehittävät uusia 
toimintamalleja ja menestyskonsepteja laatujournalismin pelastamiseksi.   
 
Journalismin muutoksen ja uusien toimintatapojen lisäksi fellowship – ohjelma tarjoaa myös ainutkertaisen 
opintomatkan amerikkalaiseen yhteiskuntaan. Tapaamiset ja keskustelut niin poliitikkojen kuin 
järjestöaktiivien kanssa antavat uusia näkökulmia amerikkalaiseen yhteiskuntarakenteeseen, joka on 
vähintäänkin moninainen.  
 
Fellowship – ohjelman suurin hyöty syntyy kuitenkin ehkä verkostojen ja kontaktien luomisesta. Laaja ja  
toimiva kontaktiverkosto on toimittajalle tietysti kullan arvoinen ja World Press Institute Fellowship –
ohjelma mahdollistaakin korvaamattoman verkoston rakentamisen.  Ohjelmaan osallistuvalle toimittajalle 
tämä verkosto tulee käsittämään aiemmin mainitut Yhdysvaltojen tärkeimmät mediat, huippujournalistit ja 
yhteiskunnalliset vaikuttajat, mutta myös yli 500 toimittajaa eri puolilta maailmaa. World Press Institute 
”veljeskuntaan” kuuluminen on koko elämän kestävä kokemus ja suuri kunnia. 
 
Toimittaja ei koskaan ole valmis, tiedoiltaan tai taidoiltaan. Aina voi pyrkiä parempaan, kehittymään ja 
luomaan uutta. Koska laatujournalismin olemassaolo ei nykypäivänä tai tulevaisuudessa ole 
itsestäänselvyys, on toimittajien myös syytä oppia tekemään yhteistyötä ja unohtamaan välineiden ja 
bisneksen asettamat kilpailuasetelmat. Tähän ”pyri parempaan ja puhalla yhteiseen hiileen” ‐
ajattelutapaan World Press Institute Fellowship –ohjelma kannustaa.  Ja tätä sanomaa fellowship –
ohjelmaan osallistuvat toimittajat myös levittävät omassa maailman kolkassaan. 
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